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全長
（㎜）

頭重量
（g）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

口径  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

KW－S1
KW－S2
KW－M1
KW－M2

小（付）
小（なし）
中（付）
中（なし）

390
390
390
390

φ27
φ27
φ29
φ29

126
126
137
137

6
6
6
6

160615
160714
160622
160721

3,550
3,260
4,135
3,695

全長
（㎜）

頭重量
（g）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

口径  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

KG－S1
KG－S2
KG－M1
KG－M2

小（付）
小（なし）
中（付）
中（なし）

340
340
390
390

φ27
φ27
φ29
φ29

126
126
137
137

6
6
6
6

161650
161711
161667
161728

全重量
（g）
460
460
670
670

5,075
4,805
5,550
5,220

【用　　途】仮枠の組み立て用
【使用温度】－20℃～50℃
【柄の交換】グラスファイバー柄の交換は、弊社にて承ります。

全長
（㎜）

頭重量
（g）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

口径  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

KS－S1
KS－S2
KS－M1
KS－M2

小（付）
小（なし）
中（付）
中（なし）

355
355
355
355

φ27
φ27
φ29
φ29

122
122
134
134

6
6
6
6

160417
160516
160424
160523

全重量
（g）
500
500
650
650

2,885
2,885
3,035
2,960

◉ 材　　質　機械構造用炭素鋼 S53C
◉ 焼入硬度　打撃部 HRC 50°～ 55°　釘抜部 HRC 45°～ 50°
◉ 打撃面にスベリ止め付とスベリ止めなしの2種類があります。

◉ グラスファイバー柄を使用しているので、過酷な作業条件下での
柄折れが減少します。

◉ 折れや曲げに強いスチールパイプ柄を使用。

仮枠ハンマー

G 仮枠ハンマー （グラスファイバー柄）

スチール 仮枠ハンマー （スチール柄）

スベリ止め付 なし

全重量
（g）
490
490
560
560

300
300
380
380

300
300
380
380

300
300
380
380

ネールハンマー

◉ 材　　質　機械構造用炭素鋼 S53C
◉ 焼入硬度　打撃部 HRC 50°～55°　釘抜き HRC 45°～50°

全長
（㎜）

頭重量
（g）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

口径  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

KN－05 小 290 φ24 103 6 166013

全重量
（g）
450260 2,825

非鉄・金型用

鉄工用

溶接用

点検用

建築土木用

樹脂・ゴム
ハンマー

ステンレス・
チタン

鈑金用

【用　　途】仮枠の組み立て用
【使用温度】－20℃～50℃

【用　　途】木製品の組み立てに
【使用温度】－20℃～50℃

【用　　途】仮枠の組み立て用

電気工事用

バール

PXブランド

落下防止
コード
グリップ
テープ
クサビ・
木柄

中荷重用

重荷重用

軽荷重用

車輪

キャスター

ベルト
スリング
ワイヤー
スリング
チェーン
ホイスト

フック・リング
シャックル

吊　具

電動
ホイスト

モッコ・
特殊仕様品
油圧
ジャッキ

2点・4点吊り
スリング

タイトロン

パレット
ベルト

タナガード

レバー
ホイスト
ワイヤー
荷締機

荷締機

締結・引張り
ワイヤー
ロープ
ラチェット

ベルト
ラッシング

交換木柄　P.75


