

仮枠ハンマー



- 材質 機械構造用炭素鋼 S53C
- 焼入硬度 打撃部 HRC 50°~55° 釘抜部 HRC 45°~50°
- 打撃面にスベリ止め付とスベリ止めなしの2種類があります。



品番	呼称	全長 (mm)	頭寸法(mm) 口径 長さ	頭重量 (g)	全重量 (g)	梱包単位 (本)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
KW-S1	小(付)	390	φ27 126	300	490	6	160615	3,550
KW-S2	小(なし)	390	φ27 126	300	490	6	160714	3,260
KW-M1	中(付)	390	φ29 137	380	560	6	160622	4,135
KW-M2	中(なし)	390	φ29 137	380	560	6	160721	3,695

【用途】仮枠の組み立て用

交換木柄 P.75

G 仮枠ハンマー (グラスファイバー柄)



- グラスファイバー柄を使用しているので、過酷な作業条件下での柄折れが減少します。



品番	呼称	全長 (mm)	頭寸法(mm) 口径 長さ	頭重量 (g)	全重量 (g)	梱包単位 (本)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
KG-S1	小(付)	340	φ27 126	300	460	6	161650	5,075
KG-S2	小(なし)	340	φ27 126	300	460	6	161711	4,805
KG-M1	中(付)	390	φ29 137	380	670	6	161667	5,550
KG-M2	中(なし)	390	φ29 137	380	670	6	161728	5,220

【用途】仮枠の組み立て用

【使用温度】-20°C~50°C

【柄の交換】グラスファイバー柄の交換は、弊社にて承ります。

スチール 仮枠ハンマー (スチール柄)



- 折れや曲げに強いスチールパイプ柄を使用。



品番	呼称	全長 (mm)	頭寸法(mm) 口径 長さ	頭重量 (g)	全重量 (g)	梱包単位 (本)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
KS-S1	小(付)	355	φ27 122	300	500	6	160417	2,885
KS-S2	小(なし)	355	φ27 122	300	500	6	160516	2,885
KS-M1	中(付)	355	φ29 134	380	650	6	160424	3,035
KS-M2	中(なし)	355	φ29 134	380	650	6	160523	2,960

【用途】仮枠の組み立て用

【使用温度】-20°C~50°C

ネールハンマー



- 材質 機械構造用炭素鋼 S53C
- 焼入硬度 打撃部 HRC 50°~55° 釘抜き HRC 45°~50°

品番	呼称	全長 (mm)	頭寸法(mm) 口径 長さ	頭重量 (g)	全重量 (g)	梱包単位 (本)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
KN-05	小	290	φ24 103	260	450	6	166013	2,825

【用途】木製品の組み立てに

【使用温度】-20°C~50°C

ハンマー	樹脂・ゴム
ハンマー	非鉄・金型用
ハンマー	ステンレス・チタン
ハンマー	鉄工用
ハンマー	溶接用
ハンマー	点検用
ハンマー	鍛金用
荷締機	建築土木用
荷締機	電気工事用
荷締機	パール
荷締機	PXブランド
荷締機	落下防止コード
荷締機	グリップテープ
荷締機	クサビ・木柄
荷締機	ベルト・ラッシング
荷締機	タイトロン
荷締機	タナガード
荷締機	パレット・ベルト
荷締機	レバー・ホイスト
荷締機	ワイヤー・荷締機
荷締機	織結・引張りワイヤー
吊具	ロープ・ラチェット

吊具	ベルト・スリング
吊具	ワイヤースリング
吊具	チェーン・ホイスト
吊具	電動ホイスト
吊具	フック・リング・シャッフル
吊具	2点・4点吊りスリング
キャスター	モッコ・特殊仕様品
キャスター	油圧ジャッキ

キャスター	中荷重用
キャスター	重荷重用
キャスター	軽荷重用
キャスター	車輪